主要特征
• 杠杆结构，方便安装及拆除接点模块
• 一个开关最多可安装3个接点模块，提高接线效率
• 可使用 O 型端子，Y 型端子
• 耐油 IP65的防护等级
• 采用直接开路动作结构，触点粘合等异常时可切断回路
• 配件搭配，提高应用性
- Ø22/25mm 急停开关保护罩

• 保护罩  + 铭牌配套
• 防旋转橡胶圈   / 防旋转圈
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
SF2ER - E ❶ R ❷ - ❸
❶ 按钮类型
1: D30 (short head, 非透光型)
2: D40 (short head, 非透光型)
❸ 标识
无标识:无标识
A: EMO
S: EMS❷ 接点模块
B: B接点1个
AB: A接点1个，B接点1个
2B: B接点2个
A2B: A接点1个，B接点2个
3B: B接点3个
型号名 SF2ER-□□□□-□
额定电压/电流 IEC: AC-15 (220 VACᜠ, 3 A), DC-13 (220 VDCᜡ, 0.2 A)
UL: A300, Q300
接点动作操作力 3.0 ~ 8.0 N/接点1个
操作距离 5.0 mm (0/-0.5)
旋转角度 CW (clock wise) 方向 52˚
操作允许频率  01) 电气: 20次/分钟, 机械: 20次/分钟
寿命 电气:  ≥  10万次,  机械:  ≥  25万次
适合电线 AWG 18 (0.823 mm2)
绝缘阻抗 ≥ 100 MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压 2,500 VACᜠ 50/60 Hz  1 分钟
耐振动 10 ~ 55 Hz (周期 1 分钟) 振幅 1.5 mm X, Y, Z 各方向 2 小时
耐振动 (误动作) 10 ~ 55 Hz (周期 1 分钟) 振幅 1.5 mm X, Y, Z 各方向 10 分钟
抗冲击 1,000 m/s2 (≈ 100 g) X, Y, Z 各方向 3 次
抗冲击 (误动作) 250 m/s2 (≈ 25 g) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围温度 -20 ~ 65℃  02), 存储时 : -40 ~ 70 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85%RH , 存储时  : 35 ~ 85%RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP65  03) (耐油型, IEC规格)
材质 按钮: PC, BODY: PA6, 固定部杠杆:PA6
认证 ᜢ ᜨ ᜩ ᜪ GB/T14048.5
重量  04) ≈ 66g
01)  按压开关后复位，视为1次。
 02)  UL 承认的使用周围温度:   55 ℃
03)   只适用于面板前面部。防护等级是产品安装在光滑平坦的表面且安装孔加工尺寸为                 时,才可以保证。  Ø22mm
04)  安装3个接点模块为基准
规格
  ■ 接点容量
• IEC (EN60947-5-1)
额定电流 10 A
额定电压 24 V 110 V 220 V 380 V
 AC
阻性负载 (AC-12) 10 A 10 A 6 A 3 A
感性负载 (AC-15) 10 A 5 A 3 A 2 A
DC
阻性负载 (DC-12) 10 A 2 A 0.6 A 0.2 A
感性负载 (DC-13) 1.5 A 0.5 A 0.2 A 0.1 A
• UL / CSA (UL508, CSA C22.2 No. 14)
A300
额定电压 通电电流
电流 (A) 螺栓安培 (VA)
通入 切断 通入 切断
AC120 V
10 A
60 6
7,200 720
AC240 V 30 3
Q300
额定电压 通电电流
电流 (A) 螺栓安培 (VA)
通入 切断 通入 切断
DC125 V
2.5 A
0.55 0.55
69 69
DC250 V 0.27 0.27